עת"א 69703-09-16 פרקליטות מחוז צפון- פלילי נ' אלעוברה(אסיר)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופט יוסף בן-חמו
עותרים פרקליטות מחוז צפון- פלילי
נגד
משיב פאדי אלעוברה (אסיר)

החלטה

בפניי בקשה להארכת תקופת החזקה של עציר בהפרדת יחיד, לפי סעיף 19ה(א)(1) לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), תשל"ב-1971, למשך 6 חודשים נוספים, החל מיום 19/10/16.

נימוקי הבקשה:

- המשיב במעמד "עצור עד תום ההליכים" מאז 22/05/16, לאחר שהוגש נגדו כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקה והובלה של נשק וקשירת קשר לביצוע פשע.
- המשיב מוחזק בהפרדת יחיד, מאז שנעצר לראשונה ביום 19/04/16, מוגדר כאסיר השגחה.

לפיכך, אני נעתר חלקית לבקשה באופן שתקופת ההפרדה תוארך מיום 19/10/16 עד ליום 31/01/17. במהלך תקופת ההפרדה תבחן המבקשת חלופות אחרות, ולמצער, החזקה בהפרדה זוגית.

לאור טענת המשיב ומבלי לפגוע בסמכות ועדת הפרדות לגבי מקום בית הסוהר בו ישהה, אני מורה שכל זמן שהעותר בהפרדה הוא לא יוחזק בכלא במחוז מרכז.

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ז, 04 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.